TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17 Bayanlar, 400m Karisik
25.12.2024 - 17:00
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 4:32.64 V.ZEYNEP GUNES KAZAN (RUS)
TURKIYE REKORLARI 25m 18 4:36.04 W.ZEYNEP GUNES ISTAMEBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 17 4:38.72 DENIZ ERTAN GAZIANTEP
TURKIYE REKORLARI 25m 16 4:36.08 Deniz ERTAM ISTANEBLIL
TURKIYE REKORLARI 25m 15 4:43.18 DENIZERTAN ESBJERG
TURKIYE REKORLARI 25m 14 4:44.55 Belis SAKAR GAZIANTEP
TURKIYE REKORLARI 25m 13 4:47.35 DEFME KURT ISTAMEBLIL
KATILIM BARAJI 13: 5:36.85; 14: 5:30.88; 15: 5:25.74; 16 - 18: 5:15.88; 19 +: 5:11.28
Puanikar. FINA 2022
Sira Yas
13 yas
1. Gizem UZER 13  Enka Spor Kullibi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.21 14.21 125m:  1:30.30 20.13 225m: 2:51.88 22.61 325m:
50m: 32.02 17.81 180m:  1:50.14 19.84 250m: 3143 22.43 350m:
7am: 50.75 18.73 1756m:  2:10.04 19.90 275m:  3:36.88 22.57 375m:
100m: 11047 1942 200m: 2:29.27  19.23  300m: 3:59.34 2246  400m:
2. IDIL GULCAN 13  Fenerbahge Spor Kullbi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.25 15.25 1258m:  1:31.26 21.46 225m: 2:55.42 23.19 325m:
50m: 32.45 17.20 180m:  1:51.45 20.19 250m:  3:18.32 22.90 350m:
7am: 50.86 18.41 176m:  2:11.77 20.32 275m:  3:41.45 23.13 375m:
100m:  1:09.80 18.94 200m: 2:32.23 20.46 300m:  4:05.11 23.66 400m:
3. Mehir SEKBAN 13 lleri Nesil Spor Kullibi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 16.38 16.38 125m:  1:34.50 21.20 225m:  3:01.69 21.21 325m:
50m: 33.44 17.06 150m: 1:55.60 21.10 250m: 3223 20.62 350m:
7am: 53.64 20.20 178m:  2:17.50 21.90 275m:  3:44.82 223 375m:
100m:  1:13.30 19.66 200m:  2:40.48 22.98 300m:  4:05.94 21.12 400m:
4. Cemre INCE 13  Gobztepe Spor Kullbi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.43 14.43 125m:  1:30.39 21.27 225m:  2:56.16 23.73 325m:
50m: 31.88 17.46 150m: 1:51.08 20.70 250m: 3:19.82 23.66 350m:
7am: 50.34 18.45 176m:  2:11.77 20.68 275m:  3:43.49 23.67 375m:
100m: 10912 18.78 200m: 2:32.43 20.66 300m:  4:07.76 24.27 400m:
5. Ceyda KEMENT ; 13 Enka Spor Kullibi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.47 15.47 125m:  1:33.06 21.48 225m: 2:57.62 23.45 325m:
50m: 33.16 17.69 150m: 1:53.28 20.22 250m: 3:21.22 23.60 350m:
7am: 51.85 18.79 178m:  2:14.06 20.78 275m:  3:44.68 23.46 375m:
100m: 1:11.58  19.63  200m: 2:3417  20.11  300m: 4:08.45 2377  400m
6. ilgin BOZAT 13 Ibb Spor Kullb(
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 16.31 16.31 125m: 1:33.57 20.04 225m: 2:58.52 23.45 325m:
50m: 33.58 17.27 180m: 1:53.82 20.25 250m: 32071 22.19 350m:
7am: 54.01 20.43 178m:  2:14.02 20.20 275m:  3:44.64 23.93 375m:
100m:  1:13.53 19.52 200m: 2:35.07 21.05 300m:  4:08.04 23.40 400m:
7. Nil SAGMAL 13 Anabilim Spor Kullbi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.88 14.88 125m:  1:31.60 21.20 225m:  2:57.21 23.75 325m:
50m: 32.94 18.05 180m: 1:51.79 20.19 250m:  3:21.03 23.82 350m:
7am: 51.30 18.36 178m: 2:12.58 20.79 275m:  3:44.02 22.99 375m:
100m:  1:10.40 19.10 200m: 2:33.46 20.88 300m:  4:07.96 23.94 400m:
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

8. Irem CAGMAN , 13 Antalyaspor 5:24.89 506
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.18 15.18 1256m: 1:35.93 21.94 225m: 2:58.24 2348 325m:  4:29.13 19.59
50m: 33.72 18.54 150m: 1:56.23 20.30 250m: 322,67 2343 350m:  4:48.05 18.92
Tam: 53.66 19.84 175m: 2:15.87 18.64 27am:  3:46.05 2338 A75m:  5:06.76 18.71
100m: 1:13.99 20.33 200m: 2:35.78 19.91 300m: 4:08.54 2348 400m: 5:24.85 18.13

9. Melek Glnes ASAN ) 13 Anabilim Spor Kulibi 5:28.67 489
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.18 15.18 125m: 1:35.08 21.28 225m:  3:02.27 24 86 325m:  4:33.26 19.12
S0m: 33.88 18.70 150m: 1:55.97 209 250m: 3:25.22 2295 350m: 4:51.68 18.42
Fam: 53.72 19.84 175m: 2:16.81 20.84 27am:  3:48.35 2417 A75m:  5010.44 18.76
100m: 11378 20.06 200m: 2:37.41 20.60 300m:  4:14.14 2475 400m: 5:28.67 18.23

10. Elif DOGANYILMAZ 13 Mersin Gengclerbirligi Spor Kullbi 5:29.16 486
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.25 15.25 125m: 1:33.74 2212 225m:  3:00.43 24 .44 325m:  4:34.76 18.96

S0m: 33.36 18.11 150m: 1:54.82 21.08 250m: 3:25.66 2523 350m: 4:53.34 18.58

Fam: 52.38 19.02 175m: 2:13.57 20.75 275m: 3:50.30 24 64 375m:  5:11.57 18.23
100m: 1:11.62 19.24 200m: 2:35.99 20.42 300m: 4:15.80 25.50 400m: 5:29.16 17.59

11. Asude Emel SELCUK 13  Kocaeli llk Hedef Spor Kullbl 5:29.38 485
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.39 15.39 125m: 1:35.32 20.96 225m:  3:01.70 24.08 325m:  4:33.27 18.70

50m: 33.33 17.84 150m: 1:55.97 20.65 250m: 3:25.56 23.86 350m:  4:51.79 18.52

Tam: 53.52 20.19 1756m: 2:16.79 20.82 27am:  3:45.90 2434 A75m: 501037 18.58

100m:  1:14.36 20.84 200m: 2:37.62 20.83 300m: 41457 24 67 400m: 5:29.38 19.01

12. Zeynep ATES , 13 Kérfez Gengcler Birligi Spor Kuliibi 5:20.79 484
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.88 22.45 225m: 3:02.33 22.88 325m: 4:32.47 19.93

S0m: 34.11 18.10 150m: 1:56.41 21.53 250m: 3:25.36 23.03 350m: 4:52.12 19.65

Tam: h3.11 19.00 175m: 2:17.80 21.39 275m: 3:48.81 23.45 3fom: 5:11.13 19.01

100m:  1:12.43 19.32 200m: 2:39.45 21.65 300m: 4:12.54 23.73 400m: 5:29.79 18.66

13. Defne Ceylin TOPAC , 13 Enka Spor Kuliibil 5:30.59 480
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.63 15.63 125m: 1:38.42 21.89 225m:  3:06.56 2345 325m: 4:36.89 18.76
50m: 3512 19.45 150m: 1:59.99 21.57 250m:  3:30.51 2395 350m: 4:55.12 18.23
Fam: 55.48 20.36 1756m: 2:21.39 21.40 275m: 3:54.28 2377 A75m: 501314 18.02

100m:  1:16.53 21.05 200m: 2:43.11 21.72 300m:  4:18.13 2385 400m: 5:30.59 17.45

14. Meyra KOCAMAN ; 13  Karfez Gengler Birligi Spor Kullbi 5:34.74 482
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.84 15.84 125m: 1:38.80 21.30 225m:  3:05.2% 2259 325m: 4:35.69 20.01

50m: 36.03 20.19 150m: 1:59.26 20.48 250m:  3:20.09 23.80 350m: 4:55.74 20.05

Fam: 55.11 19.08 176m:  2:21.20 21.94 27am:  3:51.20 221 A75m: 511591 2017

100m:  1:17.50 22.39 200m: 2:42.70 21.50 300m: 4:15.68 24 48 400m: 5:34.74 18.83

15. Derin DEDEHAYIR ) 13  Enka Spor Kullibi 5:35.16 461
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.39 15.39 125m: 1:39.61 20.89 225m: 30462 2422 325m: 4:36.68 20.68
S0m: 34.09 18.70 150m: 1:59.88 2027 250m: 3:28.54 2392 350m: 4:56.48 19.80
Fam: 54.75 20.66 175m: 2:19.73 18.85 27am:  3:52.01 2347 a75m:  5016.21 19.73
100m: 11872 23.97 200m: 2:40.40 20.67 300m:  4:15.95 23.98 400m: 5:35.16 18.95

16. IDIL Gllen TOPLAR 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 5:35.42 460
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.54 16.54 125m: 1:39.80 23.58 225m: 3:08.58 219 325m: 4:38.22 20.08

50m: 35.54 19.00 150m: 2:02.01 2221 250m:  3:31.94 23.36 350m: 4:57.83 19.61

Fam: 56.06 20.52 175m:  2:24.65 22 64 275m:  3:54.90 2296 375m:  5016.94 19.11

100m: 1:16.22 20.16 200m: 2:46.67 22.02 300m:  4:18.14 23.24 400m: 5:35.42 18.48
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

17. Eflin AYDIN ) 13 Baskent Cankaya Spor Kullbd 5:36.75 454
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 17.05 17.05 1256m: 1:39.69 2215 225m:  3:07.81 2387 325m:  4:38.96 19.67
50m: 34.84 17.79 150m: 2:01.04 21.35 250m:  3:30.72 229 350m: 4:58.64 19.68
Tam: 56.51 21.67 175m: 2:22.26 21.22 275m: 3:55.85 2513 375m: 501821 19.57
100m:  1:17.54 21.03 200m: 2:43.94 21.68 300m:  4:19.25 2344 400m: 5:36.75 18.54

18. Zeynep KARAKAYA 13  Kayseri Rota Spor Kulibl 5:39.711 442
25m: 15.47 15.47 125m: 1:35.04 23.04 226m: 3:05.62 2520 325m: 44073 19.61

S0m: 33.23 17.76 150m: 1:57.19 2215 250m:  3:30.9 2529 350m:  5:01.04 20.31

Fam: 52.19 18.86 175m: 2:18.54 21.35 275m: 3:55.55 2464 375m:  5:20.79 19.75

100m: 11200 19.81 200m: 2:40.42 21.88 300m: 42112 25.57 400m: 5:39.71 18.92

19. Zeynep DUMAM 13  Bodrum Yizme Ihtisas 5:4413 426
25m: 17.23 17.23 125m: 1:39.08 21.19 225m:  3:07.46 2393 325m:  4:41.78 20.08
S0m: 35.25 18.02 150m: 2:00.11 21.05 250m: 3321 2465 350m: 5:02.62 20.84

Fam: 56.38 21.13 175m: 2:21.36 21.25 275m: 3:56.44 2433 A75m: 52347 20.85
100m: 1:17.87 21.49 200m: 2:43.53 2217 300m:  4:21.70 2526 400m: 54413 20.66

disk. Asel OZDEMIR 13 Antalyaspor
SW 7.5 - Yizme esnasinda asagi dogru bir kelebek ayak vurusu yapildigindan {Zaman: 9:56),
Kurbagalama Stilinde

25m: 15.57 15.57 125m: 1:35.46 21.89 226m: 2:58.53 21.56 325m:  4:26.39 18.87

S0m: 34.16 18.59 150m: 1:56.43 2097 250m:  3:21.40 21.87 350m:  4:44.35 17.96

Fam: 53.83 19.77 175m: 2:17.32 20.89 27am: 34426 2286 A75m:  5:02.45 18.14
100m: 11357 19.64 200m: 2:37.97 20.65 300m:  4:.07.52 23.26

disk. Ayse KENT 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi

SW 7.6 - Dandste veya bitiriste duvara her iki el ile ayrilmis sekilde es zamanl dokumadigindan
{Zaman: 9:50), 250mt

25m: 14.54 14.54 125m: 1:30.89 21.54 225m:  2:57.70 23.54 325m: 43042 19.18

50m: 32.29 17.75 150m: 1:51.81 20.92 250m:  3:21.79 24.08 350m:  4:49.46 19.04

Fam: 50.45 18.16 1756m: 2:12.78 20.95 27am:  3:46.07 2428 375m:  5:08.13 18.67
100m: 1:09.35 18.80 200m: 2:34.16 21.40 300m:  4:11.24 2517

14 yas
1. Su YUKSEL ) 14 Enka Spor Kullbii 4:50.90 705
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1404 1404 125m: 1:27.04 2024  225m: 2:4357 1986  325m: 4:003%9  17.98
S0m:  30.97  16.93 150m: 1:46.00 1896  250m: 3:02.91  19.34  350m: 41756 1717
75m:  48.85  17.88 17sm: 2:04.85 1885  275m: 32273 1982  375m 4:3490  17.34
100m: 1:06.80 17.95  200m: 2:23.71 18.86  300m: 34241 1968 400m: 4:5090  16.00
2. ElalSCAN 14 Galatasaray Spor Kul(b( 4:53.99 B83
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1448 1448 125m:  1:28.21 1870 225m: 2:43.83 2057  325m: 40235  18.06
S0m: 3205 1757 150m: 1:46.32 1811  250m: 3:03.72 1989  350m: 4:1968  17.33
75m: 5073 1868 17sm: 2:05.03 1871  275m: 3:23.89 2017 375m 4:369%9 17.31
100m:  1:09.51 1878  200m: 2:23.26 1823  300m: 34420 2040  400m: 4:53.99  17.00
3. Duru DUZEN ) 14 Enka Spor Kullbii 4:59.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI
Som: 30011 30011 150m:  1:44.71 19.38  250m: 3:08.65 2225  350m: 42598  16.65
75m: 4747 17.36 17sm: 20455  19.84  275m: 3:30.78 2213 375m 44314 17.18
100m:  1:05.11 1764  200m: 2:23.92 1937  300m: 35269 2191  400m: 45967 1653
128m: 1:25.33 2022  225m: 2:4640 2248  325m: 40933 1664
4. Duru OZSOY 14 Kinaliada Su Sporlan Kullib( 5:11.95 571
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1456  14.56 125m: 1:29.99 2083  225m: 2:54.94 2228  325m:  4:20.61 16.62
Som: 3167 1711 150m: 1:51.05  21.06  250m: 3:18.43 2349  350m:  4:37.91 17.30

Fam: 49.76 18.09 1756m: 2:12.26 21.21 27am:  3:40.25 21.82 a75m:  4:55.71 17.80
100m:  1:09.16 19.40 200m: 2:32.66 20.40 300m:  4:03.95 2374 400m: 5:11.85 16.24
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

5. Nil Nehir OZDEMIR ) 14 Zafer Koleji Spor Kulibi 5:13.79 561
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 16.18 16.18 125m: 1:32.93 20.38 225m:  2:57.14 22 68 325m:  4:21.07 17.99
50m: 33.05 16.87 150m: 1:53.57 20.64 250m: 3:18.56 21.42 350m: 4:38.76 17.69
Tam: 52.99 19.84 175m: 2:13.83 20.26 27am:  3:41.45 2293 375m:  4:56.65 17.89
100m: 1:12.55 19.56 200m: 2:34.46 20.63 300m: 4:03.08 21.58 400m: 51379 17.14

6. Melek Ecrin BELEN ) 14 Kirklareli Genglik Spor KulObl 5:15.01 555
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.82 14.82 125m: 1:30.72 21.14 225m: 2:53.64 2292 325m: 42201 18.37
S0m: 32.35 17.53 150m: 1:50.73 20.01 250m: 3:16.85 23.25 350m: 44017 18.16
Fam: 50.87 18.52 175m: 2:10.87 2014 27om: 3:39.92 23.03 375m:  4:58.01 17.84
100m: 1:09.58 18.71 200m: 2:30.72 18.85 300m: 4:03.64 2372 400m:  5:15.01 17.00

7. Beril BOZDEMIR 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbi 5:15.66 551
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.56 15.56 125m: 1:36.05 21.14 226m:  2:57.15 21.15 325m: 42079 18.92
S0m: 34.64 19.08 150m: 1:56.15 20.10 250m:  3:18.2% 21.14 350m:  4:39.46 18.67
Fam: 54.74 20.10 1756m: 2:16.12 18.97 275m: 3:39.83 21.54 375m:  4:57.82 18.36
100m:  1:14.91 2017 200m: 2:36.00 18.88 300m:  4:01.87 22.04 400m: 5:15.66 17.84

8. Fulin CIVELEKER ; 14 Galatasaray Spor Kullbl 5:21.08 524
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.33 15.33 125m: 1:35.82 20.88 225m: 2:58.72 23.97 325m: 42770 18.92
50m: 34.43 19.10 150m: 1:55.95 20.13 250m: 3:22.38 23.66 350m: 44570 18.00
Tam: 54.15 19.72 175m: 2:13.80 18.85 27am: 34521 2283 375m:  5:03.86 18.16
100m:  1:14.94 20.79 200m: 2:34.75 18.95 300m: <4:08.78 23.57 400m: 5:21.08 17.22

9. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 5:37.62 4%
25m: 16.42 16.42 125m: 1:39.78 21.57 225m:  3:08.20 2344 325m:  4:41.58 19.00
50m: 36.48 20.06 150m: 2:01.71 21.93 250m: 3:32.98 2478 350m: 5:00.65 19.07
Fam: 55.87 19.45 1756m: 2:23.25 21.54 275m: 3:57.19 24.21 375m:  5:19.55 18.90
100m:  1:18.21 22.24 200m: 2:44.78 21.51 300m: &4:22.58 2539 400m: 5:37.63 18.08

15 yas

1. BeyzalSIK ' 15  Fenerbahge Spor Kullbd 5:02.31 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1407 1407  125m: 1:28.00 19.66 225m: 24851 2136 325m: 4:11.85 1729

S0m: 3237 1830  180m: 14772 1972 250m: 3:10.33 2082  350m: 4:2886  17.01

75m: 5002 1765  175m: 2:07.33 1861  275m: 3:3327 2294  375m: 44601 1715

100m: 1:08.34  18.32  200m: 2:28.15 2082  300m: 3:5456 2129  400m: 50231 1630

2. Duru ISCAN 15  Galatasaray Spor Kullbd 5:05.20 610
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1456 1456  125m: 1:30.08 2120 225m: 2:51.07 2060 325m: 4:1243 1830

S0m: 3181 1725  180m: 15017 2008  250m: 3:11.85 2078  350m: 4:30.35 1792

75m: 5007 1825  175m: 2:10.55 2038 275m: 3:3280 2095 375m: 44833 1798

100m: 1:08.88  18.81  200m: 2:30.47 1882  300m: 3:54.13 2133  400m: 50520  16.87

3. Duru ALGUL 15  Kinaliada Su Sporlan Kullb 5:08.90 589
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1504 1504  125m: 1:3278 2162  295m: 2:5652 2218  325m: 4:1898 1794

S0m: 3333 1829  180m: 1:53.31 2053 250m: 3:1832 2280 350m: 4:3567 1669

75m: 5188 1856  175m: 2:13.47 2016  275m: 3:3890 2058  375m: 455272 17.05

100m: 1:11.16 1927 200m: 2:33.34 1987  300m: 4:01.04 2214  400m: 5:08.90 16.18

4. Asl ONAL 15  Kirklareli Su Sporlan Spor Kulubi 5:24.14 509

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.85 15.85 125m: 1:38.94 2221 226m:  3:02.53 21.43 325m: 42773 20.31
50m: 35.13 19.28 150m: 1:59.89 20.95 250m:  3:24.01 21.48 350m:  4:46.67 18.94

Fam: 55.73 20.60 175m: 2:20.81 20.92 275m: 3:45.56 21.55 375m:  5:06.13 19.46
100m: 1:16.73 21.00 200m: 2:41.10 20.29 300m: 40742 21.86 400m: 52414 18.01
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Karnsik, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

5. Derin TUFEKC! 15 Kirklareli Genglik Spor KulObG 5:35.14 481
25m: 16.07 16.07 125m: 1:36.66 21.82 225m:  3:04.56 24.05 325m:  4:37.29 20.51
50m: 34.92 18.85 150m: 1:58.03 21.37 250m:  3:28.57 24.01 350m: 4:56.88 19.59
Fam: 55.44 20.52 1756m: 2:19.39 21.36 275m: 3:52.64 24.07 375m:  5016.45 19.61
100m:  1:14.84 19.40 200m: 2:40.51 21.12 300m: 4:16.78 24.14 400m: 5:35.14 18.65

6. Duru EVCILER 15  Enka Spor Kullibi 5:42.28 432
25m: 15.30 15.30 125m:  1:34.11 22.30 225m:  3:03.13 23.28 325m: 442,60 20.66

50m: 33.00 17.70 150m: 1:55.71 21.60 250m: 3:28.93 2580 350m: 5:02.57 19.97

Fam: 51.85 18.85 175m:  2:17.41 21.70 275m: 3:55.46 26.53 A75m: 52321 20.64

100m:  1:11.81 19.86 200m: 2:39.85 22.44 300m:  4:21.94 26.48 400m: 5:42.28 19.07

13 - 15 yaslan arasi

1. Su YUKSEL ; 14 Enka Spor Kullibi 4:50.90 705
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.04 14.04 125m: 1:27.04 20.24 225m:  2:43.57 19.86 325m:  4:00.35 17.98

50m: 30.87 16.83 150m: 1:46.00 18.96 250m: 3029 1934 350m:  4:17.56 1717

Fam: 48.85 17.88 175m: 2:04.85 18.85 27am: 32273 19.82 A75m:  4:34.90 17.34
100m:  1:06.80 17.85 200m: 2:23.71 18.86 300m:  S42.4 19.68 400m: 4:50.90 16.00

2. ElalzCAN 14 Galatasaray Spor Kullbl 4:53.99 683

KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 14.48 14.48 125m: 1:28.21 18.70 225m:  2:43.83 20.57 325m:  4:02.35 18.06
S0m: 32.05 17.57 150m: 1:46.32 18.11 250m:  3:03.72 1988 350m: 4:19.68 17.33
Fam: 50.73 18.68 175m: 2:05.03 1871 275m: 3:23.89 2017 A75m:  4:36.99 17.31

100m:  1:08.51 18.78 200m: 2:23.26 18.23 300m: 3:44.29 20.40 400m: 4:53.99 17.00

3. Duru DUZEN 14 Enka Spor Kuliibil 4:50.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.11 30.11 150m:  1:44.71 19.38 250m: 3:0B.65 22.25 350m: 4:25.98 16.65

Tam: 47 47 17.36 175m: 2:04.55 19.84 275m:  3:30.78 2213 37om:  4:43.14 17.16

100m:  1:05.11 17.64 200m: 2:23.92 19.37 300m: 3:52.69 21.91 400m: 4:59.67 16.53

125m: 1:25.33 20.22 225m: 2:46.40 22.48 325m: 4:09.33 16.64

4. BeyzalISIK 15 Fenerbahce Spor Kulibii 5:02.31 628

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.07 14.07 125m: 1:28.00 18.66 225m:  2:48.51 21.36 325m:  4:11.85 17.25
S0m: 32.37 18.30 150m: 1:47.72 18.72 250m:  3:10.33 20.82 350m: 4:28.86 17.01

Fam: 50.02 17.65 1756m: 2:07.33 18.61 27am:  3:33.27 2294 A75m: 4:46.01 17.15
100m: 1:08.34 18.32 200m: 2:28.15 20.82 300m: 3:54.56 21.29 400m:  5:02.31 16.30

5. Duru ISCAN ' 15  Galatasaray Spor Kulibd 5:05.20 €10
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1456 1456  125m: 1:30.08  21.20  225m: 2:51.07 2060  325m: 41243 1830

S0m:  31.B1 17.25  150m: 1:50.17 20,08 250m: 3:11.85 2078 350m: 4:30.35  17.92

Fam: 50.07 18.26 175m: 2:10.55 20.38 275m: 3:32.80 20.95 A75m:  4:48.33 17.98
100m: 1:08.88 18.81 200m: 2:30.47 18.92 300m: 3:54.13 2133 400m:  5:05.20 16.87

6. Gizem UZER ) 13  Enka Spor Kullibi 5:08.32 552
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.21 14.21 125m: 1:30.30 20.13 225m: 2:51.88 2261 325m:  417.22 17.88

S0m: 32.02 17.81 150m: 1:50.14 18.84 250m: 31431 2243 350m:  4:34.53 17.31

Tam: 50.75 18.73 175m:  2:10.04 18.90 27am: 3:36.88 22.57 A75m:  4:52.15 17.66
100m: 11017 19.42 200m: 2:29.27 18.23 300m: 3:589.34 2248 400m: 5:08.32 16.13

7. Duru ALGUL ) 15  Kinaliada Su Sporlan Kullibi 5:08.90 589
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.04 15.04 125m: 1:32.78 21.62 225m: 2:556.52 2218 325m: 4:18.98 17.94

S0m: 33.33 18.29 150m: 1:53.31 20.53 250m:  3:18.32 2280 350m: 43567 16.69

Tam: 51.89 18.56 175m: 2:13.47 20.16 275m: 3:38.90 20.58 375m: 45272 17.05
100m:  1:11.16 19.27 200m: 2:33.34 18.87 300m:  4:01.04 2214 400m: 5:08.90 16.18
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

8. Duru OZSOY ) 14 Kinaliada Su Sporlan Kullibi 5:11.85 571
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.56 14.56 125m: 1:29.99 20.83 225m: 2:54.94 22.28 325m:  4:20.61 16.62

50m: 31.67 17.11 150m: 1:51.05 21.06 250m: 31843 23.459 350m:  4:37.91 17.30

Tam: 49.76 18.09 175m: 2:12.26 21.21 27am:  3:40.25 21.82 375m: 45571 17.80
100m:  1:09.16 19.40 200m: 2:32.66 20.40 300m: 4:03.95 2374 400m: 5:11.85 16.24

9. Nil Nehir OZDEMIR ) 14 Zafer Koleji Spor Kulibi 5:13.79 561
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 16.18 16.18 125m: 1:32.93 20.38 225m:  2:57.14 22 .68 325m:  4:21.07 17.99
S0m: 33.05 16.87 150m: 1:53.57 20.64 250m: 3:18.56 21.42 350m: 4:38.76 17.69
Fam: 52.99 19.84 175m: 2:13.83 20.26 27am:  3:41.45 2293 375m:  4:56.65 17.89
100m: 1:12.55 19.56 200m: 2:34.46 20.63 300m: 4:03.08 21.58 400m: 51379 17.14

10. IDIL GULCAN 13 Fenerbahge Spor Kulibi 5:14.84 556

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.25 15.25 125m: 1:31.26 21.46 225m: 2:55.42 2319 325m: 42273 17.62
S0m: 32.45 17.20 150m: 1:51.45 2019 250m:  3:18.32 2290 350m:  4:40.26 17.53

Fam: 50.86 18.41 1756m: 2:11.77 20.32 27am:  3:41.45 2313 375m:  4:57.65 17.39

100m:  1:09.80 18.84 200m: 2:32.23 20.46 300m:  4:05.1 23.66 400m: 5:14.84 17.19

11. Melek Ecrin BELEM ; 14 Kirklareli Genglik Spor KulObG 5:15.01 BB&5
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.82 14.82 1256m: 1:30.72 21.14 225m: 2:53.64 2292 325m:  4:22.01 18.37
50m: 32.35 17.53 150m: 1:50.73 20.01 250m: 3:16.85 23.25 350m: 44017 18.16
Tam: 50.87 18.52 175m: 2:10.87 2014 275m: 3:39.92 23.03 375m:  4:58.01 17.84
100m: 1:09.58 18.71 200m: 2:30.72 18.85 300m: 4:03.64 2372 400m: 51501 17.00

12. Beril BOZDEMIR ) 14 Uludag Oksijen Spor Kullbi 5:15.66 551
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.56 15.56 125m: 1:36.05 21.14 226m:  2:57.15 21.15 325m: 42079 18.92

50m: 34.64 19.08 150m: 1:56.15 20.10 250m:  3:18.2% 21.14 350m: 4:39.46 18.67
Fam: 54.74 20.10 175m: 2:16.12 18.97 27om: 3:39.83 21.54 375m:  4:57.82 18.36

100m:  1:14.91 2017 200m: 2:36.00 18.88 300m:  4:01.87 22.04 400m: 5:15.66 17.84

13. MNehir SEKBAN ) 13 lleri Nesil Spor Kullbl 5:16.06 549
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 16.38 16.38 125m: 1:34.50 21.20 225m:  3:01.69 2121 325m: 42413 18.19
50m: 33.44 17.06 150m: 1:55.60 21.10 250m: 32231 20.62 350m:  4:41.85 17.52
Fam: 53.64 20.20 175m:  2:17.50 21.90 275m: 34482 2251 375m:  4:59.08 17.43
100m:  1:13.30 19.66 200m: 2:40.48 2298 300m: 4:05.94 21.12 400m: 5:16.06 16.98

14. Cemre INCE ; 13 Gdztepe Spor Kullbi 5:18.70 536
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1443 1443 125m: 1:30.39  21.27  225m: 2:56.16  23.73  325m: 42583 1807

S0m:  31.88  17.46  150m: 1:51.09 2070 250m: 3:19.82 2366  350m: 44403 1820

Fam: 50.34 18.45 1756m: 2:11.77 20.68 27am:  3:43.45 23.67 375m:  5:01.69 17.66
100m: 1:09.12 18.78 200m: 2:32.43 20.66 300m: 40776 2427 400m: 518.70 17.01

15. Ceyda KEMENT ) 13 Enka Spor Kullbd 5:18.36 533
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.47 15.47 125m: 1:33.08 21.48 226m: 2:57.62 2345 325m:  4:26.82 18.37
S0m: 33.16 17.69 150m: 1:53.28 20.22 250m:  3:21.22 23.60 350m:  4:44.40 17.58
Fam: 51.85 18.79 175m:  2:14.08 20.78 275m: 3:44.68 2348 375m:  5:02.29 17.89
100m: 1:11.58 19.63 200m: 2:34.17 201 300m:  4:08.45 2377 400m: 5:19.36 17.07

16. 1lgin BOZAT ) 13  Ibb Spor Kullbi 5:21.04 524
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 16.31 16.31 125m: 1:33.57 20.04 225m: 2:58.52 2345 325m: 42574 17.70

50m: 33.58 17.27 150m: 1:53.82 20.25 250m:  3:20M 2219 350m:  4:44.51 18.77
Fam: 54.01 20.43 175m: 2:14.02 20.20 27am: 34464 2393 375m:  5:03.20 18.69
100m: 1:13.53 19.52 200m: 2:35.07 21.05 300m: 4:08.04 23.40 400m: 5:21.04 17.84
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

17. Fulin CIVELEKER ) 14 Galatasaray Spor Kullbl 5:21.08 524
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.33 15.33 1256m: 1:35.82 20.88 225m: 2:58.72 2397 325m: 42770 18.92
50m: 34.43 19.10 150m: 1:55.95 20.13 250m: 3:22.38 23.66 350m: 44570 18.00
Tam: 54.15 19.72 175m: 2:13.80 18.85 27am: 34521 2283 375m:  5:03.86 18.16
100m:  1:14.94 20.79 200m: 2:34.75 18.95 300m: <4:08.78 23.57 400m: 5:21.08 17.22

18. Nil SAGMAL ) 13 Anabilim Spor Kulibi 5:2280 515
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.89 14.89 125m: 1:31.60 21.20 225m:  2:57.21 2375 325m:  4:27.28 19.32
S0m: 32.94 18.05 150m: 1:51.79 2019 250m:  3:21.03 2382 350m:  4:46.15 18.87
Fam: 51.30 18.36 175m: 2:12.58 20.79 27am:  3:44.02 2299 375m:  5:04.81 18.66
100m:  1:10.40 19.10 200m: 2:33.46 20.88 300m:  4:07.96 2394 400m: 5:22.90 18.09

19. Ash ONAL 15 Kirklareli Su Sporlan Spor Kulubi 5:2414 508
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 15.85 15.85 125m: 1:38.94 2221 226m:  3:02.53 21.43 325m: 42773 20.31
S0m: 35.13 19.28 150m: 1:59.89 20.95 250m:  3:24.01 21.48 350m:  4:46.67 18.94
Fam: 55.73 20.60 175m: 2:20.81 20.92 275m: 3:45.56 21.55 375m:  5:06.13 19.46
100m: 1:16.73 21.00 200m: 2:41.10 20.29 300m: 40742 21.86 400m: 52414 18.01

20. Irem CAGMAN 13 Antalyaspor 5:24.89 506
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.18 15.18 125m: 1:35.93 21.94 225m: 2:50.24 23.46 325m: 4:29.13 19.59

S0m: 33.72 18.54 150m: 1:56.23 20.30 250m: 3:22.67 23.43 350m: 4:48.05 18.92

Tam: 53.66 19.94 175m: 2:15.87 19.64 275m:  3:46.05 23.38 375m: 5:06.76 18.71

100m:  1:13.99 20.33 200m: 2:35.78 19.91 300m: 4:.00.54 23.49 400m: 5:24.89 18.13

21. Melek Gilnes ASAN ) 13 Anabilim Spor Kulibi 5:28.67 489
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.18 15.18 125m: 1:35.08 21.28 226m:  3:02.27 24 86 325m:  4:33.26 19.12

50m: 33.88 18.70 150m: 1:55.97 209 250m: 3:25.22 2295 350m: 4:51.68 18.42
Fam: 53.72 19.84 175m: 2:16.81 20.84 27am:  3:48.35 2417 A75m:  5010.44 18.76

100m: 11378 20.06 200m: 2:37.41 20.60 300m:  4:14.14 2475 400m: 5:28.67 18.23

22. Elif DOGANYILMAZ ) 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 5:29.16 486
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.25 15.25 125m: 1:33.74 2212 225m:  3:00.43 24 .44 325m: 43476 18.96

50m: 33.36 18.11 150m: 1:54.82 21.08 250m: 3:25.66 2523 350m: 4:53.34 18.58

Fam: 52.38 19.02 1756m: 2:15.57 20.75 275m: 3:50.30 2464 a75m: 511.57 18.23
100m: 1:11.62 19.24 200m: 2:35.99 20.42 300m: 4:15.80 25.50 400m: 5:29.16 17.59

23. Asude Emel SELGUK ; 13 Kocaeli llk Hedef Spor Kullbi 5:29.38 485
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1538 1538 125m: 1:35.32 2096 225m: 3:01.70 2408  325m: 43327 1870

S0m:  33.33  17.84  150m: 1:55.97 2065  250m: 3:25.56 23.86  350m: 45179 1852

Fam: 53.52 20.19 1756m: 2:16.79 20.82 275m:  3:45.90 2434 375m: 51037 18.58
100m:  1:14.36 20.84 200m: 2:37.62 20.83 300m: 41457 24 67 400m: 5:29.38 19.01

24. Zeynep ATES , 13 Kérfez Gengcler Birligi Spor Kuliibi 5:20.79 484
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.88 22.45 225m: 3:02.33 22.88 325m: 4:32.47 19.93

S0m: 34.11 18.10 150m: 1:56.41 21.53 250m: 3:25.36 23.03 350m: 4:52.12 19.65

Tam: h3.11 19.00 175m: 2:17.80 21.39 275m: 3:48.81 23.45 3rsm:  5:11.13 19.01

100m:  1:12.43 19.32 200m: 2:39.45 21.65 300m: 4:12.54 23.73 400m: 5:29.79 18.66

25. Defne Ceylin TOPAG , 13 Enka Spor Kuliibil 5:30.59 480
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.63 15.63 125m: 1:38.42 21.89 225m:  3:06.56 2345 325m: 4:36.89 18.76
50m: 3512 19.45 150m: 1:59.99 21.57 250m:  3:30.51 2395 350m: 4:55.12 18.23
Fam: 55.48 20.36 1756m: 2:21.39 21.40 275m: 3:54.28 2377 A75m: 501314 18.02
100m:  1:16.53 21.05 200m: 2:43.11 21.72 300m:  4:18.13 2385 400m: 5:30.59 17.45
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece
26. Meyra KOCAMAN ) 13 Karfez Gengler Birligi Spor Kullbi 5:34.74 462
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.84 15.84 125m: 1:38.80 21.30 225m:  3:05.2% 2259 325m:  4:35.69 20.0
50m: 36.03 20.19 150m: 1:59.26 20.46 250m:  3:28.09 23.80 350m: 4:55.74 20.05

Tam: 55.11 19.08 175m:  2:21.20 21.94 27am:  3:51.20 221 375m: 511591 2017
100m:  1:17.50 22.39 200m: 2:42.70 21.50 300m: 4:15.68 24 48 400m: 5:34.74 18.83
27. Derin TUFEKCI 15 Kirklareli Genglik Spor KulObG 5:35.14 481

25m: 16.07 16.07 125m: 1:36.66 21.82 225m:  3:04.56 24.05 325m:  4:37.29 20.31
S0m: 34.82 18.85 150m: 1:58.03 21.37 250m:  3:28.57 24.01 350m: 4:56.88 19.59
Fam: 55.44 20.52 1756m: 2:19.39 21.36 275m: 3:52.64 24.07 A75m:  5016.45 19.61
100m: 1:14.84 19.40 200m: 2:40.51 21.12 300m: 4:16.78 24.14 400m: 5:35.14 18.65

28. Derin DEDEHAYIR ) 13 Enka Spor Kullbd 5:35.16 461
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.39 15.39 125m: 1:39.61 20.89 225m: 30462 2422 325m: 4:36.68 20.69
50m: 34.09 18.70 150m: 1:59.88 2027 250m: 3:28.54 2392 350m: 4:56.48 19.80

Fam: 54.75 20.66 175m: 2:19.73 18.85 27am:  3:52.01 2347 A75sm:  5016.21 19.73
100m: 1:18.72 23.97 200m: 2:40.40 20.67 300m: 4:15.95 2398 400m: 5:35.16 18.95

29. IDIL Gillen TOPLAR ) 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 5:35.42 460
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 16.54 16.54 125m: 1:39.80 23.58 225m: 3:08.58 219 325m: 4:38.22 20.08
S0m: 35.54 19.00 150m: 2:02.01 2221 250m:  3:31.94 23.36 350m: 4:57.83 19.61
Fam: 56.06 20.52 175m: 2:24.65 22 64 275m:  3:54.90 2296 A75m:  5016.94 19.11
100m: 1:16.22 20.16 200m: 2:46.67 22.02 300m:  4:18.14 23.24 400m: 5:35.42 18.48

30. Eflin AYDIN ' 13 Baskent Cankaya Spor Kullbd 5:36.75 454
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 17.05 17.05 125m: 1:39.69 2215 225m:  3:07.81 2387 325m:  4:38.96 19.67
50m: 34.84 17.79 150m: 2:01.04 21.35 250m:  3:30.72 229 350m: 4:58.64 19.68
Fam: 56.51 21.67 175m: 2:22.26 21.22 275m: 3:55.85 2513 a75sm: 501821 19.57
100m:  1:17.54 21.03 200m: 2:43.94 21.68 300m:  4:19.25 2344 400m: 5:36.75 18.54

31. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 5:37.62 451
25m: 16.42 16.42 125m: 1:39.78 21.57 225m:  3:08.20 2344 325m:  4:41.58 19.00
50m: 36.48 20.06 150m: 2:01.71 21.93 250m: 3:32.98 2478 350m: 5:00.65 19.07
Fam: 55.87 19.49 175m: 2:23.25 21.54 27om: 3:57.19 24.21 375m:  5:19.55 18.90
100m:  1:18.21 22.24 200m: 2:44.78 21.51 300m: &4:22.58 2538 400m: 5:37.63 18.08

32. Zeynep KARAKAYA 13  Kayseri Rota Spor Kulibl 5:39.71 442
25m: 15.47 15.47 125m: 1:35.04 23.04 225m:  3:05.62 2520 325m: 44073 19.61

S0m: 33.23 17.76 150m: 1:57.19 2215 250m:  3:30.9 2529 350m:  5:01.04 20.31

Fam: 52.19 18.86 175m: 2:18.54 21.35 275m: 3:55.55 2464 375m:  5:20.79 19.75

100m: 11200 19.81 200m: 2:40.42 21.88 300m: 42112 25.57 400m: 5:39.71 18.92

33. Duru EVCILER 15 Enka Spor Kullbd 5:42.28 432
25m: 1530 1530 125m: 1:34.11 2230 225m: 3:03.13 23.28  325m: 44260 2066
S0m:  33.00 17.70 150m: 135571 21.60 250m: 3:28.93 2580  350m: 50257 19497
75m:  51.85 1885  175m: 21741 2170 275m: 35546  26.53  375m: 5:23.21 2064

100m:  1:11.81 19.86 200m: 2:39.85 22.44 300m:  4:21.94 26.48 400m: 5:42.28 19.07

34. Zeynep DUMAM 13  Bodrum Yizme Ihtisas 5:4413 426
25m: 17.23 17.23 125m: 1:39.06 21.19 225m:  3:07.46 2393 325m:  4:41.78 20.08

S0m: 35.25 18.02 150m: 2:00.11 21.05 250m: 3321 2465 350m: 5:02.62 20.84

Tam: 56.38 21.13 175m: 2:21.36 21.25 275m: 3:56.44 2433 A75m: 52347 20.85
100m: 1:17.87 21.49 200m: 2:43.53 2217 300m:  4:21.70 2526 400m: 54413 20.66

disk. Asel OZDEMIR 13 Antalyaspor
SW 7.5 - Yizme esnasinda asagi dogru bir kelebek ayak vurusu yapildigindan {Zaman: 9:56),
Kurbagalama Stilinde
25m: 1557 1557  125m: 1:3546  21.89  225m: 2:58.53 2156  325m: 4:26.38  18.87
50m: 3416  18.58  150m: 1:56.43 2097  250m: 3:21.40 2187  350m: 44435  17.96

Fam: 53.83 19.77 1756m: 2:17.32 20.89 27am: 34426 2286 A75m:  502.45 18.14
100m: 11357 19.64 200m: 2:37.97 20.65 300m:  4:.07.52 23.26

Splash Meet Manager, 11.79811 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 26.12.2024 22:15 - Sayfa 8



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 13 - 15 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

disk. Ayse KENT 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
SW 7.6 - Dandste veya bitiriste duvara her iki el ile ayrilmis sekilde es zamanl dokumadigindan
{Zaman: 9:50), 250mt
26m: 14.54 14.54 125m: 1:30.89 21.54 225m:  2:57.70 23.54 325m:  4:30.42 19.18
50m: 32.29 17.75 180m:  1:51.81 20.92 250m:  3:21.79 24.09 350m:  4:49.46 19.04

Tam: 50.45 18.16 175m: 2:12.78 20.95 27am:  3:46.07 2428 375m:  5:08.13 18.67
100m: 1:09.35 18.80 200m: 2:34.16 21.40 300m:  4:11.24 2517

14 - 18 yaslan arasi

1. Belis SAKAR " 17 Enka Spor Kullibi 4:44.67 752
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.82 13.82 125m: 1:22.39 18.50 226m: 2:3763  20.75 325m: 3:56.16 16.84

50m: 30.06 16.14 150m: 1:40.38 17.99 250m: 2:57.92 20.29 350m:  4:12.60 16.44

Fam: 46.80 16.74 1756m: 1:58.70 18.32 275m:  3:18.50 20.58 a75m:  4:29.01 16.41
100m: 1:03.89 17.09 200m: 2:16.88 18.18 300m: 3:39.32 20.82 400m: 444 67 15.66

2. Zeynep Selin SAHIN , 18  Galatasaray Spor Kuliibil 4:4821 725
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.97 14.97 125m: 1:24.98 18.38 225m: 2:39.43 20.31 325m: 3:658.87 16.30

S0m: 31.77 16.80 150m: 1:42.41 17.43 250m: 3:00.37 20.94 350m: 4:15.27 16.40

Fam: 49.42 17.65 175m: 2:00.35 17.94 27am:  3:21.42 21.05 A75m:  4:31.892 16.65
100m:  1:06.60 17.18 200m: 2:19.12 18.77 300m: 34257 21.15 400m:  4:48.21 16.29

3. Su YUKSEL ) 14 Enka Spor Kullbd 4:50.80 705
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.04 14.04 125m: 1:27.04 20.24 225m:  2:43.57 19.86 325m:  4:00.35 17.98
50m: 30.97 16.83 150m: 1:46.00 18.96 250m: 3029 1934 350m:  4:.17.56 1717
Fam: 48.85 17.88 175m: 2:04.85 18.85 27am:  3:22.73 19.82 375m:  4:34.90 17.34
100m:  1:06.80 17.85 200m: 2:23.71 18.86 300m:  F:42.41 19.68 400m: 4:50.90 16.00

4. Merig UYGUN 17 Fenerbahge Spor Kulibi 4:5298 690
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.88 13.88 125m: 1:26.36 19.75 225m:  2:43.07 20.65 325m:  4:03.29 17.89
S0m: 30.46 16.58 150m: 1:43.37 18.01 250m:  3:05.51 2044 350m:  4:20.55 17.26

Fam: 48.27 17.81 175m: 2:04.08 1871 27am:  3:24.37 20.86 375m:  4:37.39 16.84

100m:  1:06.61 18.34 200m: 2:22.42 18.34 300m:  3:45.40 21.03 400m: 4:52.98 15.59

5. ElalSCAN ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:53.99 683
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.48 14.48 1256m: 1:28.21 18.70 225m:  2:43.83 20.57 325m:  4:02.35 18.06
50m: 32.05 17.57 150m: 1:46.32 18.11 250m:  3:03.72 19.88 350m: 4:19.68 17.33

Fam: 50.73 18.68 175m: 2:05.03 1871 275m: 3:23.89 2017 A75m:  4:36.99 17.31

100m:  1:08.51 18.78 200m: 2:23.26 18.23 300m: 3:44.29 20.40 400m: 4:53.99 17.00

6. Duru DUZEN 14 Enka Spor Kuliibil 4:50.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.11 30.11 150m:  1:44.71 19.38 250m: 3:0B.65 22.25 350m: 4:25.98 16.65

Tam: 47 47 17.36 175m: 2:04.55 19.84 275m:  3:30.78 2213 37om:  4:43.14 17.16

100m:  1:05.11 17.64 200m: 2:23.92 19.37 300m: 3:52.69 21.91 400m: 4:59.67 16.53

125m: 1:25.33 20.22 225m: 2:46.40 22.48 325m: 4:09.33 16.64

7. BeyzalSIK 15 Fenerbahce Spor Kulibii 5:02.31 628

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.07 14.07 125m: 1:28.00 18.66 225m:  2:48.51 21.36 325m:  4:11.85 17.25

50m: 32.37 18.30 150m: 1:47.72 18.72 250m:  3:10.33 20.82 350m: 4:28.86 17.01
Fam: 50.02 17.65 1756m: 2:07.33 18.61 27am:  3:33.27 2294 A75m: 4:46.01 17.15

100m: 1:08.34 18.32 200m: 2:28.15 20.82 300m: 3:54.56 21.29 400m:  5:02.31 16.30
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 14 - 18 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

8. DurulSCAN ) 15  Galatasaray Spor Kullbd 5:05.20 610
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.56 14.56 125m: 1:30.08 21.20 225m: 2:51.07 20.60 325m:  4:12.43 18.30

50m: 31.81 17.25 150m: 1:50.17 20.09 250m: 3:11.85 20.78 350m: 4:30.35 17.92

Tam: 50.07 18.26 175m: 2:10.55 20.38 275m: 3:32.80 20.95 A75m:  4:48.33 17.98
100m: 1:08.88 18.81 200m: 2:30.47 19.92 300m: 3:54.13 21.33 400m: 5:05.20 16.87

9. Duru ALGUL ) 15 Kinaliada 5u Sporlan Kuliib( 5:08.80 589
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.04 15.04 125m: 1:32.78 21.62 225m: 2:556.52 2218 325m: 4:18.98 17.94
S0m: 33.33 18.29 150m: 1:53.31 20.53 250m:  3:18.32 2280 350m: 43567 16.69
Fam: 51.89 18.56 175m:  2:13.47 20.16 27om: 3:38.90 20.58 A75m: 45272 17.05
100m:  1:11.16 19.27 200m: 2:33.34 18.87 300m:  4:01.04 2214 400m: 5:08.90 16.18

10. Duru OZSOY 14 Kinaliada Su Sporlan Kullibi 5:11.85 &N
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.56 14.56 125m: 1:29.99 20.83 225m:  2:54.94 2228 325m:  4:20.61 16.62
S0m: 31.67 17.11 150m: 1:51.05 21.06 250m:  3:18.43 2348 350m: 43791 17.30

Fam: 49.76 18.09 175m: 2:12.26 21.21 27am:  3:40.25 21.82 a75m: 45571 17.80
100m:  1:09.16 19.40 200m: 2:32.66 20.40 300m:  4:03.95 23.74 400m: 5:11.85 16.24

11. Nil Nehir OZDEMIR ; 14 Zafer Koleji Spor Kulibi 5:13.79 561
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 16.18 16.18 125m: 1:32.93 20.38 225m:  2:57.14 22 68 325m:  4:21.07 17.99
50m: 33.05 16.87 150m: 1:53.57 20.64 250m: 3:18.56 21.42 350m: 4:38.76 17.69
Tam: 52.99 19.84 175m: 2:13.83 20.26 27am:  3:41.45 2293 375m:  4:56.65 17.89
100m: 1:12.55 19.56 200m: 2:34.46 20.63 300m: 4:03.08 21.58 400m: 51379 17.14

12. Melek Ecrin BELEN ) 14 Kirklareli Genglik Spor KulObl 5:15.01 555
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.82 14.82 125m: 1:30.72 21.14 225m: 2:53.64 2292 325m: 42201 18.37

50m: 32.35 17.53 150m: 1:50.73 20.0 250m: 3:16.89 23.25 350m: 44017 18.16
Fam: 50.87 18.52 175m: 2:10.87 2014 27om: 3:39.92 23.03 a75m:  4:58.01 17.84

100m: 1:09.58 18.71 200m: 2:30.72 18.85 300m: 4:03.64 2372 400m:  5:15.01 17.00

13. Beril BOZDEMIR ) 14 Uludag Oksijen Spor Kullbi 5:15.66 551
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.56 15.56 125m: 1:36.05 21.14 226m:  2:57.15 21.15 325m: 42079 18.92
50m: 34.64 19.08 150m: 1:56.15 20.10 250m:  3:18.2% 21.14 350m:  4:39.46 18.67
Fam: 54.74 20.10 1756m: 2:16.12 18.97 275m: 3:39.83 21.54 375m:  4:57.82 18.36
100m:  1:14.91 2017 200m: 2:36.00 18.88 300m:  4:01.87 22.04 400m: 5:15.66 17.84

14. Mehir GUNES 16 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 5:17.08 544
25m: 14.85 14.85 125m: 1:32.09 21.68 226m: 2:57.85 23.68 325m:  4:25.52 17.91
S0m: 32.58 17.63 150m: 1:53.01 20.92 250m:  3:21.22 2337 350m:  4:42.90 17.38
Fam: 51.38 18.80 175m: 2:13.890 20.89 27am:  3:44.35 2317 A75m:  5:00.34 17.44

100m:  1:10.41 19.03 200m: 2:34.17 2027 300m: 40781 2322 400m: 5:17.08 16.74
15. Fulin CIVELEKER 14  Galatasaray Spor Kullbi 5:21.08 524
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.33 15.33 125m: 1:35.82 20.88 225m: 2:58.72 23.97 325m: 42770 18.92
50m: 34.43 19.10 150m: 1:55.95 20.13 250m: 3:22.38 23.66 350m: 44570 18.00
Fam: 54.15 19.72 175m: 2:15.80 18.85 27am: 34521 2283 375m:  5:03.86 18.16
100m:  1:14.594 20.79 200m: 2:34.75 18.95 300m: <4:08.78 23.57 400m: 5:21.08 17.22

16. Ash ONAL ) 15 Kirklareli Su Sporlan Spor Kulubii 5:2414 508
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.85 15.85 125m: 1:38.94 2221 225m:  3:02.53 21.43 325m: 42773 20.31
50m: 35.13 19.28 150m: 1:59.89 20.95 250m:  3:24.01 21.48 350m:  4:46.67 18.94
Fam: 55.73 20.60 175m: 2:20.81 20.92 275m: 3:45.56 21.55 375m:  5:06.13 19.46
100m: 1:16.73 21.00 200m: 2:41.10 20.29 300m: 40742 21.86 400m: 52414 18.01
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Kizlar, 400m Kansik, 14 - 18 yaslan arasi

Sira Yas Zaman Derece

17. Derin TUFEKCI 15 Kirklareli Genglik Spor KulObG 5:35.14 481
25m: 16.07 16.07 125m: 1:36.66 21.82 225m:  3:04.56 24.05 325m:  4:37.29 20.51
50m: 34.92 18.85 150m: 1:58.03 21.37 250m:  3:28.57 24.01 350m: 4:56.88 19.59
Fam: 55.44 20.52 1756m: 2:19.39 21.36 275m: 3:52.64 24.07 375m:  5016.45 19.61
100m:  1:14.84 19.40 200m: 2:40.51 21.12 300m: 4:16.78 24.14 400m: 5:35.14 18.65

18. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 5:37.63 451
25m: 1642 1642  125m: 1:39.78 2157 225m: 30820 2344 325m: 44158 19.00
S0m: 3648 2006 150m: 20171 2193  250m: 5:3298 2478  350m: 50085 19.07

Fam: 55.97 19.49 176m: 2:23.25 21.54 275m: 3:57.19 24.21 375m:  5:19.55 18.90
100m:  1:18.21 22.24 200m: 2:44.78 21.51 300m: &4:22.58 2538 400m: 5:37.63 18.08

19. Duru EVCILER 15  Enka Spor Kullibi 5:42.28 432
25m: 15.30 15.30 125m:  1:34.11 22.30 225m:  3:03.13 23.28 325m: 442,60 20.66
50m: 33.00 17.70 150m: 1:55.71 21.60 250m: 3:28.93 2580 350m: 5:02.57 19.97
Tam: 51.85 18.85 175m:  2:17.41 21.70 275m: 3:55.46 26.53 A75m: 52321 20.64

100m:  1:11.81 19.86 200m: 2:39.85 22.44 300m: 4:21.94 2648 400m: 5:42.28 19.07
Acik

1. Deniz ERTAN 20 Fenerbahge Spor Kulibi 4:40.62 785
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.58 13.59 125m: 1:22.02 18.82 225m:  2:36.30 19.30 325m: 3:52.40 16.82

S50m: 29.67 16.08 150m:  1:40.31 18.29 250m: 2:56.01 18.71 350m: 4:08.76 16.36

7am: 46.30 16.63 176m: 1:58.67 18.36 275m:  3:15.70 19.69 375m:  4:24.9 16.15

100m: 1:03.20 16.90 200m: 2:17.00 18.33 300m: 3:35.58 1988 400m: 4:40.62 15.71

2. Mina Ada SOLAKER 20 Galatasaray Spor Kuliibi 4:4215 772
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.04 14.04 1256m:  1:23.11 18.15 2256m: 2:35.90 1988 325m: 3:54.07 16.98

50m: 30.34 16.30 150m:  1:40.70 17.59 250m: 2:56.56 20.66 350m: 4:10.32 16.25

7om: 47.25 16.91 176m: 1:58.32 17.62 275m:  3:16.53 19.97 375m: 4:26.49 16.17

100m:  1:04.96 17.71 200m: 2:16.02 17.70 300m: 3:37.09 20.56 400m: 4:42.15 15.66

3. Ecem DONMEZ OGRETIR 26  Fenerbahce Spor Kullibi 4:43.97 758
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.16 14.16 125m:  1:24.05 19.22 225m:  2:40.51 20.01 325m: 3:57.32 16.52

S50m: 30.51 16.35 150m: 1:43.16 19.11 250m:  3:00.73 20.22 350m: 4:13.00 15.68

7am: 47.389 16.88 176m: 2:01.93 18.77 275m: 3:20.83 20,10 375m: 4:28.73 15.73

100m: 1:04.83 17.44 200m: 2:20.50 18.57 300m: 3:40.80 19.97 400m: 4:43.97 15.24

4. Belis SAKAR : 17 Enka Spor Kuliibii 4:4467 752
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.82 13.82 126m: 1:22.39 18.50 225m: 2:37.63 20.75 325m: 3:56.16 16.84

S0m: 30.086 16.14 150m: 1:40.38 17.99 250m: 2:57.92 20.29 350m: 4:12.60 16.44

7om: 46.80 16.74 175m:  1:58.70 18.32 275m:  3:18.50 20.58 375m:  4:29.01 16.41

100m: 1:03.89 17.09 200m: 2:16.88 18.18 300m: 3:39.32 20.82 400m:  4:44.67 15.66

5. Hazal OZKAN 21 Fenerbahge Spor Kulibii 4:44.94 750
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.39 14.39 126m: 1:24.85 19.79 225m:  2:39.21 19.42 325m: 3:55.38 17.32

50m: 3016 15.77 150m: 1:43.02 1817 250m: 2:58.62 18.41 350m: 412,16 16.78

7om: 47 .43 17.27 175m:  2:01.50 18.48 275m:  3:18.30 19.68 375m:  4:29.08 16.92

100m:  1:05.06 17.63 200m: 2:19.79 18.29 300m: 3:38.06 19.76 400m: 4:44.94 15.86

6. Zeynep Selin SAHIN 18  Galatasaray Spor Kuliibi 4:48.21 725

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.87 14.87 125m: 1:24.98 18.38 225m:  2:39.43 20.31 325m: 3:58.87 16.30
S0m: 3NTT 16.80 150m: 1:42.41 17.43 250m:  3:00.37 20.94 350m: 41527 16.40

Fam: 49.42 17.65 175m: 2:00.35 17.94 27am:  3:21.42 21.05 A75m:  4:31.92 16.65
100m:  1:06.60 17.18 200m: 2:19.12 18.77 300m: 34257 21.15 400m:  4:48.21 16.25
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 17, Bayanlar, 400m Kansik, Acik

Sira Yas Zaman Derece

7. Su YUKSEL ) 14  Enka Spor Kullibi 4:50.90 705
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.04 14.04 125m: 1:27.04 20.24 225m:  2:43.57 19.86 325m:  4:00.35 17.98

50m: 30.87 16.83 150m: 1:46.00 18.96 250m: 3029 1934 350m:  4:.17.56 17.17

Tam: 48.85 17.88 175m: 2:04.85 18.85 27am: 32273 19.82 A75m:  4:34.90 17.34
100m:  1:06.80 17.85 200m: 2:23.71 18.86 300m:  F42.41 19.68 400m: 4:50.90 16.00

8. Meric UYGUN ) 17 Fenerbahge Spor Kulibi 4:52.98 690
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.88 13.88 125m: 1:26.36 19.75 225m:  2:43.07 20.65 325m:  4:03.29 17.89
S0m: 30.46 16.58 150m: 1:43.37 18.01 250m:  3:05.31 2044 350m:  4:20.55 17.26

Fam: 48.27 17.81 175m: 2:04.08 1871 27am:  3:24.37 20.86 A75m:  4:37.39 16.84

100m:  1:06.61 18.34 200m: 2:22.42 18.34 300m:  3:45.40 21.03 400m: 4:52.98 15.59

9. Elal3CAN 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:53.99 683
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.48 14.48 125m: 1:28.21 18.70 225m:  2:43.83 20.57 325m:  4:02.35 18.06
S0m: 32.05 17.57 150m: 1:46.32 1811 250m:  3:03.72 19.88 350m: 4:19.68 17.33
Fam: 50.73 18.68 175m: 2:05.03 1871 275m: 3:23.89 2017 A75m:  4:36.99 17.31

100m:  1:09.51 18.78 200m: 2:23.26 18.23 300m:  3:44.25 2040 400m: 4:53.99 17.00

10. Nisa GOl SERDAR 19 Galatasaray Spor Kullbi 4:56.94 663
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.78 14.78 125m: 1:26.53 18.08 225m:  2:42.23 21.29 325m:  4:04.10 17.81

50m: 3n.n 16.83 150m: 1:44.46 17.93 250m: 3:02.92 20.69 350m: 4:21.66 17.56

Tam: 49 .86 18.15 175m: 2:02.64 18.18 27am:  3:24.62 21.70 375m:  4:39.56 17.90
100m: 1:07.45 17.59 200m: 2:20.94 18.30 300m: 3:46.25 21.67 400m: 4:56.94 17.38

11. Duru DUZEN 14 Enka Spor Kuliibil 4:50.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.11 30.11 150m:  1:44.71 19.38 250m: 3:0B.65 22.25 350m: 4:25.98 16.65

Tam: 47 .47 17.36 175m: 2:04.55 19.84 275m:  3:30.78 2213 37om:  4:43.14 17.16

100m:  1:05.11 17.64 200m: 2:23.92 19.37 300m: 3:52.69 21.91 400m: 4:59.67 16.53

125m: 1:25.33 20.22 225m: 2:46.40 22.48 325m: 4:09.33 16.64

12. Nehir OZ 19 Istek Spor Kulibii 5:00.13 642
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.31 14.31 126m: 1:26.77 18.36 225m: 2:45.36 21.52 325m:  4:09.09 17.63

S0m: 31.32 17.01 150m: 1:45.56 18.79 250m: 3:.07.06 21.70 350m: 4:26.09 17.00

Tam: 49.11 17.79 175m: 2:04.59 19.03 275m:  3:20.16 22.10 37om:  4:43.24 17.15

100m:  1:08.41 19.30 200m: 2:23.84 19.25 300m:  3:51.46 22.30 400m: 5:00.13 16.89

13. BeyzalSIK 15  Fenerbahge Spor Kulibii 5:02.31 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.07 14.07 125m: 1:28.00 19.66 225m: 2:49.51 21.36 325m: 4:11.85 17.29

50m: 32.37 18.30 150m: 1:47.72 19.72 250m: 3:10.33 20.82 350m: 4:28.86 17.01

Fam: 50.02 17.65 175m: 2:07.33 19.61 27am:  3:33.27 2294 A75m:  4:46.01 17.15
100m: 1:08.34 18.32 200m: 2:28.15 20.82 300m: 3:54.56 21.28 400m:  5:02.31 16.30

14. Duru ISCAN ) 15  Galatasaray Spor Kullbi 5:05.20 &610
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.56 14.56 125m: 1:30.08 21.20 225m:  2:51.07 20.60 325m: 41243 18.30

S0m: 31.81 17.25 150m: 1:50.17 20.09 250m:  3:11.85 20.78 350m: 4:30.35 17.92

Fam: 50.07 18.26 175m: 2:10.55 20.38 275m: 3:32.80 20.95 A75m:  4:48.33 17.98
100m: 1:08.88 18.81 200m: 2:30.47 19.92 300m: 3:54.13 21.33 400m:  5:05.20 16.87

15. Gizem UZER ) 13 Enka Spor Kullibi 5:08.32 592
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1421 1421 125m: 1:30.30 2013 225m: 2:51.88 2261  325m; 4:117.22  17.88

S0m: 3202 1781 150m: 1:50.14  19.84  250m: 3:14.31 2243 350m: 4:34.53  17.31

Fam: 50.75 18.73 175m:  2:10.04 18.90 275m: 3:36.88 22.57 A75m:  4:52.15 17.66
100m: 11017 19.42 200m: 2:29.27 18.23 300m: 3:589.34 2248 400m: 5:08.32 16.13
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16. Duru ALGUL ) 15 Kinaliada 5u Sporlan Kuliib( 5:08.80 589
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.04 15.04 125m: 1:32.78 21.62 225m: 2:556.52 2218 325m: 4:18.98 17.94
50m: 33.33 18.29 150m: 1:53.31 20.53 250m:  3:18.32 2280 350m: 43567 16.69
Tam: 51.89 18.56 175m:  2:13.47 20.16 275m: 3:38.90 20.58 A75m: 45272 17.05
100m: 1:11.16 19.27 200m: 2:33.34 18.87 300m:  4:01.04 2214 400m: 5:08.90 16.18

17. Duru OZSOY ) 14 Kinaliada Su Sporlan Kullibi 5:11.85 &N
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.56 14.56 125m: 1:29.99 20.83 225m: 2:54.94 2228 325m:  4:20.61 16.62

S0m: 31.67 17.11 150m: 1:51.05 21.06 250m:  3:18.43 2348 350m: 43791 17.30

Fam: 49.76 18.09 175m: 2:12.26 21.21 27am:  3:40.25 21.82 a75m:  4:55.71 17.80

100m:  1:09.16 19.40 200m: 2:32.66 20.40 300m:  4:03.95 23.74 400m: 5:11.85 16.24

18. Nil Nehir OZDEMIR 14 Zafer Koleji Spor Kullbi 5:13.79 581
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.18 16.18 125m: 1:32.93 20.38 225m:  2:57.14 22 .68 325m:  4:21.07 17.99
S0m: 33.05 16.87 150m: 1:53.57 20.64 250m: 3:18.56 21.42 350m: 4:38.76 17.69
Fam: 52.99 19.84 175m: 2:13.83 20.26 27am:  3:41.45 2293 375m:  4:56.65 17.89
100m: 1:12.55 19.56 200m: 2:34.46 20.63 300m: 4:03.08 21.58 400m: 51379 17.14

19. IDIL GULCAN ; 13 Fenerbahge Spor Kulibi 5:14.84 556
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.25 15.25 125m: 1:31.26 21.46 225m: 2:556.42 23189 325m: 42273 17.62
50m: 32.45 17.20 150m: 1:51.45 20.19 250m:  3:18.32 2290 350m:  4:40.26 17.53

Tam: 50.86 18.41 1756m: 2:11.77 20.32 27am:  3:41.45 2313 375m: 45765 17.39

100m: 1:09.80 18.84 200m: 2:32.23 20.46 300m:  4:05.11 23.66 400m: 5:14.84 17.19

20. Melek Ecrin BELEN ) 14 Kirklareli Genglik Spor KulObG 5:15.01 555
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.82 14.82 125m: 1:30.72 21.14 225m: 2:53.64 2292 325m: 42201 18.37

50m: 32.35 17.53 150m: 1:50.73 20.0 250m: 3:16.89 23.25 350m: 44017 18.16
Fam: 50.87 18.52 175m: 2:10.87 2014 27om: 3:39.92 23.03 a75m:  4:58.01 17.84

100m: 1:09.58 18.71 200m: 2:30.72 18.85 300m: 4:03.64 2372 400m:  5:15.01 17.00

21. Beril BOZDEMIR ) 14 Uludag Oksijen Spor Kullbi 5:15.66 551
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.56 15.56 125m: 1:36.05 21.14 226m:  2:57.15 21.15 325m: 42079 18.92
50m: 34.64 19.08 150m: 1:56.15 20.10 250m:  3:18.2% 21.14 350m:  4:39.46 18.67
Fam: 54.74 20.10 1756m: 2:16.12 18.97 275m: 3:39.83 21.54 375m:  4:57.82 18.36
100m:  1:14.91 2017 200m: 2:36.00 18.88 300m:  4:01.87 22.04 400m: 5:15.66 17.84

22. Nehir SEKBAN ; 13 lleri Nesil Spor Kullbd 5:16.06 549
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1638 16.38  125m: 1:34.50  21.20 225m: 3:01.69  21.21  325m: 4:24.13 1819

S0m:  33.44  17.06 150m: 155560 2110 250m: 32231 2062  350m: 44185 1752

Fam: 53.64 20.20 175m:  2:17.50 21.90 27am: 34482 223 375m:  4:59.08 17.43
100m:  1:13.30 19.66 200m: 2:40.48 2298 300m: 4:05.94 21.12 400m: 5:16.06 16.98

23. Nehir GUNES 16 Uludag Oksijen Spor Kuldbi 5:17.08 544
25m: 14.85 14.85 125m: 1:32.09 21.68 225m: 2:57.85 23.68 325m: 42552 17.91
50m: 32.58 17.63 150m: 1:53.01 20.92 250m:  3:21.22 2337 350m: 44290 17.38
Fam: 51.38 18.80 175m: 2:13.90 20.89 27am:  3:44.35 2317 375m:  5:00.34 17.44

100m:  1:10.41 19.03 200m: 2:34.17 2027 300m:  4:07.81 2322 400m: 5:17.08 16.74
24, Cemre INCE ) 13  Goztepe Spor Kullbi 5:18.70 536
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.43 14.43 125m: 1:30.39 21.27 225m: 2:56.16 2373 325m: 42583 18.07
50m: 31.89 17.46 150m: 1:51.09 20.70 250m: 3:19.82 23.66 350m:  4:44.03 18.20
Fam: 50.34 18.45 176m: 2:11.77 20.68 275m:  3:43.45 23.67 375m:  5:01.69 17.66
100m: 1:09.12 18.78 200m: 2:32.43 20.66 300m: 40776 2427 400m: 5018.70 17.01
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25. Ceyda KEMENT ) 13 Enka Spor Kullbd 5:18.36 533
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.47 15.47 125m: 1:33.08 21.48 226m: 2:57.62 2345 325m:  4:26.82 18.37
50m: 33.16 17.69 150m: 1:53.28 20.22 250m:  3:21.22 23.60 350m: 44440 17.58
Tam: 51.85 18.79 175m:  2:14.08 20.78 275m: 3:44.68 2348 375m:  5:02.29 17.89
100m: 1:11.58 19.63 200m: 2:34.17 2011 300m:  4:08.45 2377 400m: 5:19.36 17.07

26. Duru TANRIVERDI 20 Fenerbahge Spor Kullbl 5:20.14 529
25m: 15.55 15.55 125m: 1:34.46 22.40 226m:  3:00.57 2327 325m: 4:25.58 19.45
S0m: 33.53 17.88 150m: 1:55.50 21.04 250m: 3:21.88 213 350m:  4:44.00 18.42

Fam: 53.44 19.91 1756m: 2:16.17 20.67 27am: 34479 229 A75m:  So02.44 18.44

100m:  1:12.06 18.62 200m: 2:37.30 21.13 300m:  4:06.13 21.34 400m: 52014 17.70

27. ilgin BOZAT 13 Ibb Spor Kullb( 5:21.04 524
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.31 16.31 125m: 1:33.57 20.04 225m: 2:58.52 2345 325m: 42574 17.70

50m: 33.58 17.27 150m: 1:53.82 20.25 250m:  3:20M 2219 350m: 44451 1877
Fam: 54.01 20.43 175m: 2:14.02 20.20 27am: 34464 2393 375m:  5:03.20 18.69
100m: 1:13.53 19.52 200m: 2:35.07 21.05 300m: 4:08.04 23.40 400m: 5:21.04 17.84

28. Fulin CIVELEKER ) 14 Galatasaray Spor Kullbl 5:21.08 524
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.33 15.33 125m: 1:35.82 20.88 225m: 2:58.72 23.97 325m: 42770 18.92
S0m: 34.43 19.10 150m: 1:55.95 20.13 250m: 3:22.38 23.66 350m: 44570 18.00
Fam: 54.15 19.72 1756m: 2:15.80 18.85 27am: 34521 2283 375m:  5:03.86 18.16
100m:  1:14.594 20.79 200m: 2:34.75 18.95 300m: <4:08.78 23.57 400m: 5:21.08 17.22

29. Nil SAGMAL ' 13 Anabilim Spor Kulibi 5:2280 515
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.89 14.89 125m: 1:31.60 21.20 225m:  2:57.21 2375 325m:  4:27.28 19.32
50m: 32.84 18.05 150m: 1:51.79 20.19 250m:  3:21.03 2382 350m:  4:46.15 18.87
Fam: 51.30 18.36 175m: 2:12.58 20.79 27am:  3:44.02 2299 375m:  5:04.81 18.66
100m:  1:10.40 19.10 200m: 2:33.46 20.88 300m:  4:07.96 2394 400m: 5:22.90 18.09

30. Asl ONAL ) 15 Kirklareli Su Sporlan Spor Kulubi 5:2414 508
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.85 15.85 125m: 1:38.94 2221 225m:  3:02.53 21.43 325m: 42773 20.31
50m: 35.13 19.28 150m: 1:59.89 20.95 250m:  3:24.01 21.48 350m:  4:46.67 18.94

Tam: 55.73 20.60 175m: 2:20.81 20.92 275m: 3:45.56 21.55 375m:  5:06.13 19.46
100m: 1:16.73 21.00 200m: 2:41.10 20.29 300m: 40742 21.86 400m: 52414 18.01

31. Irem CAGMAN 13 Antalyaspor 5:24.89 506
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.18 15.18 125m: 1:35.93 21.94 225m: 2:58.24 23486 325m:  4:29.13 19.59
S0m: 3372 18.54 150m: 1:56.23 20.30 250m: 322,67 2343 350m:  4:48.05 18.92
Fam: 53.66 19.84 175m: 2:15.87 18.64 27am:  3:46.05 2338 375m:  5:06.76 18.71
100m: 1:13.99 20.33 200m: 2:35.78 19.91 300m: 4:08.54 2348 400m: 5:24.89 18.13

32. Melek Gilnes ASAN 13 Anabilim Spor Kulibi 5:28.67 489

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.18 15.18 125m: 1:35.08 21.28 226m:  3:02.27 24 86 325m:  4:33.26 19.12
50m: 33.88 18.70 150m: 1:55.97 209 250m: 3:25.22 2295 350m: 4:51.68 18.42
Fam: 53.72 19.84 175m: 2:16.81 20.84 275m:  3:48.35 2417 A75m:  5010.44 18.76
100m: 1:13.78 20.06 200m: 2:37.41 20.60 300m:  4:14.14 2475 400m: 52867 18.23

33. Elif DOGANYILMAZ ) 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kuldbi 5:29.16 486
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1525 1525  125m: 1:33.74 2212  225m: 30043 2444  325m; 4:3476  18.96

S0m: 3336 1811  150m: 1:54.82  21.08  250m: 3:2566 2523  350m: 4:53.34  18.58

Fam: 52.38 19.02 175m: 2:13.57 20.75 27am:  3:50.30 2464 a75m:  5:11.57 18.23
100m: 1:11.62 19.24 200m: 2:35.99 20.42 300m:  4:15.80 25.50 400m: 5:29.16 17.59
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34. Asude Emel SELCUK ) 13 Kocaeli llk Hedef Spor Kullbi 5:29.38 485
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 15.38 15.38 125m: 1:35.32 20.96 225m:  3:01.70 24.08 325m:  4:33.27 18.70
50m: 33.33 17.94 150m: 1:55.97 20.65 250m: 3:25.56 23.86 350m: 4:51.79 18.52
75m: 53.52 2019 175m: 2:16.79 20.82 275m:  3:49.90 24.34 375m:  5:10.37 18.58
100m:  1:14.36 20.84 200m: 2:37.62 20.83 300m:  4:14.57 24 87 400m: 5:29.38 19.01
35. Zeynep ATES 13 Kéarfez Gengler Birligi Spor Kuliibii 5:29.79 484
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 16.01 16.01 125m: 1:34.88 2245 225m: 3:02.33 22.88 325m:  4:32.47 19.93
50m: 34.11 18.10 150m:  1:56.41 21.53 250m: 3:25.36 23.03 350m: 4:52.12 19.65
75m: 53.11 19.00 175m:  2:17.80 21.39 275m: 34881 23.45 a75m:  5:11.13 19.01
100m: 1:12.43 19.32 200m: 2:39.45 21.65 300m: 4:12.54 23.73 400m: 5:29.79 18.66
36. Defne Ceylin TOPAG 13 Enka Spor Kullibi 5:30.59 480
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.63 15.63 125m: 1:38.42 21.89 225m: 3:06.56 23.45 325m: 4:36.89 18.76
50m: 3512 19.49 150m: 1:59.99 21.57 250m:  3:30.%1 23.95 350m: 4:55.12 18.23
75m: 55.48 20.36 175m: 2:21.39 21.40 275m:  3:54.28 23.77 375m:  5:13.14 18.02
100m: 1:16.53 21.05 200m: 2:43.11 21.72 300m:  4:18.13 23.85 400m: 5:30.59 17.45
37. Meyra KOCAMAN 13 Karfez Gengler Birligi Spor Kullbi 5:34.74 462
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 15.84 15.84 125m: 1:38.80 21.30 225m:  3:05.29 22.59 325m: 4:35.69 20.01
50m: 36.03 2019 150m: 1:59.26 2046 250m: 3:29.09 23.80 350m: 4:55.74 20.05
75m: 55.11 19.08 175m: 2:21.20 21.94 275m:  3:51.20 221 375m:  5:15.91 2017
100m:  1:17.50 22.39 200m: 2:42.70 21.50 300m: 4:15.68 2448 400m: 5:34.74 18.83
38. Derin TUFEI{(}i 15 Kurklareli Genglik Spor KulObi 5:35.14 461
26m: 16.07 16.07 125m: 1:36.66 21.82 225m:  3:04.58 24.05 325m:  4:37.29 20.51
50m: 34.92 158.85 150m: 1:58.03 21.37 250m: 3:28.57 24 350m: 4:56.88 19.5%
75m: 55.44 20.52 175m: 2:19.39 21.36 275m:  3:52.64 24.07 375m:  5:16.49 19.61
100m: 1:14.84 19.40 200m:  2:40.51 21.12 300m: 4:16.78 2414 400m: 5:35.14 18.65
39. Derin DEDEHAYIR ) 13  Enka Spor Kullibi 5:35.16 461
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.38 15.38 125m:  1:39.61 20.89 225m: 30462 2422 325m:  4:36.68 2069
50m: 34.09 18.70 150m: 1:59.88 20.27 250m: 3:28.54 23.92 350m: 4:56.48 19.80
75m: 54.75 20.66 175m: 2:19.73 19.85 275m: 3521 23.47 375m:  5:16.21 19.73
100m: 1:18.72 23.97 200m: 2:40.40 20.67 300m: 4:15.99 23.98 400m: 5:35.16 18.95
40. IDIL Gllen TOPLAR 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kuldbi 5:35.42 460
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 16.54 16.54 125m: 1:39.80 23.58 225m: 3:08.58 21.9 325m:  4:38.22 20.08
50m: 35.54 19.00 150m:  2:02.01 2221 250m: 3:31.94 23.36 350m: 4:57.83 19.61
75m: 56.06 20.52 175m: 2:24 65 2264 275m:  3:54.90 22.96 375m:  5:16.94 19.11
100m: 1:16.22 2016 200m: 2:45.67 22.02 300m: 4:18.14 23.24 400m: 5:35.42 15.48
41, Eflin AYDIN 13  Baskent Cankaya Spor Kullbi 5:36.75 454
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 17.05 17.05 125m: 1:39.69 2215 225m: 30781 23.87 325m:  4:38.96 19.67
50m: 34.84 17.79 150m:  2:01.04 21.35 250m: 3:30.72 229 350m: 4:58.64 19.68
75m: 56.51 21.67 175m: 2:22.26 21.22 275m: 3:55.85 25.13 375m:  5:18.21 19.57
100m: 1:17.54 21.03 200m: 2:43.94 21.68 300m:  4:19.29 23.44 400m: 5:36.75 18.54
42. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kuldbi 5:37.63 451
256m: 16.42 16.42 125m: 1:39.78 21.57 225m:  3:08.20 23.44 325m:  4:41.58 19.00
50m: 36.48 20.06 150m: 2:01.71 21.93 250m: 3:32.98 2478 350m: 5:00.65 19.07
75m: 55.97 19.49 175m: 2:23.25 21.54 275m: 3:57.19 241 375m: 5:19.55 18.90
100m:  1:18.21 22.24 200m: 2:44.76 21.51 300m: 4:22.58 25.39 400m: 5:37.63 15.08
43. Zeynep KARAKAYA 13  Kayseri Rota Spor Kullbi 5:39.71 442
26m: 15.47 15.47 125m: 1:35.04 23.04 225m: 30562 25.20 325m:  4:40.73 19.681
50m: 33.23 17.76 150m: 1:57.19 2215 250m: 33091 25.29 350m: 5:01.04 20.31
75m: 5219 18.96 175m: 2:18.54 21.35 275m:  3:55.55 24 .64 375m: 5:20.79 19.75
100m:  1:12.00 19.81 200m: 2:40.42 21.88 300m:  4:21.12 25.57 400m: 5:39.71 18.92
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44, Duru EVCILER 15  Enka Spor Kullibi 5:42.28 432
25m: 15.30 15.30 125m:  1:34.11 22.30 225m:  3:03.13 23.28 325m: 442,60 20.66
50m: 33.00 17.70 150m: 1:55.71 21.60 250m: 3:28.93 2580 350m: 5:02.57 19.97
Fam: 51.85 18.85 175m:  2:17.41 21.70 275m: 3:55.46 26.53 A75m: 52321 20.64

100m: 1:11.81  19.86  200m: 2:39.85 2244  300m: 4:21.94 2648  400m: 54228  19.07
45, Zeynep DUMAN 13 Bodrum Yizme Ihtisas 5:4413 426
25m:  17.23  17.23  125m: 1:39.06 2119 225m: 3:07.46 2393  325m: 44178 20,08
S0m: 3525 1802  150m: 20041 21.05  250m: 3:32.11 2465  350m: 50262 2084

Fam: 56.38 21.13 175m:  2:21.36 21.25 275m: 3:56.44 2433 A75m: 52347 20.85
100m: 1:17.87 21.49 200m: 2:43.53 2217 300m:  4:21.70 2526 400m: 54413 20.66

disk. Asel OZDEMIR 13 Antalyaspor
SW 7.5 - Yizme esnasinda asagi dogru bir kelebek ayak vurusu yapildigindan {Zaman: 9:56),
Kurbagalama Stilinde
25m: 1557 1557  125m: 1:3546  21.88  225m: 2:58.53 2156  325m: 4:26.38  18.87
S0m: 3416  18.58  150m: 1:56.43 2097  250m: 3:21.40 2187  350m: 44435 17.96

Fam: 53.83 19.77 175m: 2:17.32 20.89 275m: 34426 2286 A75m:  5:02.45 18.14
100m: 11357 19.64 200m: 2:37.97 20.65 300m:  4:.07.52 23.26

disk. Ayse KENT 13 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi
SW 7.6 - Dandste veya bitiriste duvara her iki el ile ayrilmis sekilde es zamanl dokumadigindan
{Zaman: 9:50), 250mt

25m: 14.54 14.54 125m: 1:30.89 21.54 225m:  2:57.70 23.54 325m: 43042 19.18

50m: 32.29 17.75 150m: 1:51.81 20.92 250m:  3:21.79 24.08 350m:  4:49.46 19.04

Fam: 50.45 18.16 1756m: 2:12.78 20.95 27am:  3:46.07 2428 A75m:  5:08.13 18.67
100m: 1:09.35 18.80 200m: 2:34.16 21.40 300m:  4:11.24 2517
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